Santana Ávila, distrito de Santiago, provincia de Veraguas, República de Panamá. Sus deslindes 

son los siguientes: 

✓ Norte: Colinda con rodadura de tosca, camino a otros lotes. 

✓ Sur: Colinda con el folio real número tres cero tres uno dos siete cuatro ocho 

(30312748), código de ubicación número nueve mil novecientos uno (9901), propiedad 

de Estefanía Zevallos López.      

✓ Este: Colinda con folio real número uno tres cinco uno ocho (13518), código de 

ubicación nueve mil novecientos uno (9901), Propiedad de PANIFICADORA 

CHORRERANA, S.A.,   

✓ Oeste: colinda con el resto del folio real número tres cero tres ocho uno cinco cero seis 

(30381506), código de ubicación número nueve mil novecientos uno (9901), propiedad 

de Cereales Nutricionales Especializados, S.A.                                        

6.4. Topografía: 

De acuerdo al atlas nacional de la República de Panamá la región se caracteriza por tener 

estructuras geomorfológicas bien definidas, planas y onduladas;